【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2016-0243

2016/10/31

株式会社 ブリッツ

品番変更のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の品番を変更させていただきます。

敬具

記

□ 該当商品：

 上記、**179 品番は終了とし、**202 品番へ変更致します。

 また、**179 品番で適合していた車種・年式の車両は、すべて**202 品番で適合可能となります。

以上

品番 商品名 JAN コード

42179 ADVANCE POWER JF1/JG1 S07A NBOX 4959094421795

26179 SUS CORE JF1/JG1 S07A NBOX 4959094261797

56179 SUS CORE LM JF1/JG1 S07A NBOX 4959094561798

59179 SUS LM RED JF1/JG1 S07A NBOX 4959094591795

品番 商品名 JAN コード

42202 ADVANCE POWER JF1/JG1 S07A NBOX 4959094422020

26202 SUS CORE JF1/JG1 S07A NBOX 4959094262022

56202 SUS CORE LM JF1/JG1 S07A NBOX 4959094562023

59202 SUS LM RED JF1/JG1 S07A NBOX 4959094592020